
UCHWAŁA NR XXIV-111/2013
RADY GMINY DOBROSZYCE

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniającą uchwałę nr XXII-100/2012 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 3; art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 40 ust. 1; art. 41ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) 
oraz art.6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 6k. ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXII-100/2012 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty zmienia się w ten sposób, że paragraf 1 uchwały w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 

„§ 1. „ § 1.  Uchwala się następujące metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych: 

1) w przypadku gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest mniejsza niż 5 – 
opłata stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały, 

2) w przypadku gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest większa niż 4 – 
ustala się jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego 
gospodarstwa domowego prowadzonego w tej nieruchomości w wysokości: 

a) 55 zł miesięcznie jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, 

b) 90 zł miesięcznie jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Bieńko

Id: 72FAAB8E-098F-4A46-9F5E-A54ACFDECF74. Podpisany Strona 1 z 1




